доволЕнского рАйонА новосиьирской оБлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023 Nъ 43

п.Красная Грива

Об актуализации адресных сведеций

в государственноltt адресцом реестре

В целях обеспеченrrя достоверности, полноты и актуальности

содержащихся в государственнолl адресtlоýl реестре сведегтий об адресах,

рукоаодствуясь Федеральным законом от 28.12.2ОlЗ Nl 44З-ФЗ к О

фелеральttой инr!ормачионной алресtlой сисlеме и о внесении иrvенений в

Федеральный закон ( Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>, в соответствии с постановлением
Правительства Российской Федерации от l9.11.2014 N91221 (Об

утверждении Прави:r присвоения, изменения и аннуJIирования адресов)),

Администрация Красногривепского сельсовета,Щоволенского района
Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

z-

1.

3.

Внести в государственный адресный реестр сведения о кадастровых
ноN{ерах ооъектов недвижиLIости, расположенных на территории
Красногривенского се.]1ьсовета,Щовопенского района Новосибирской
области, согласно приложению.
Настоящее постановление rrодлежит опубrrикованию в периодическом
печатноNI издании <Красноrривенский вестник)> и на официальном
сайте Администрации Красногривенского сельсовета,Щоволенского

р.tйоьl Новос ибирсt<ой области

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Красногрив9нского сельсо

,Щоволенского района
Новосибирской области

ъо_lц_!,
э//, \а

J.t/d_;,;а:".," Yý.l ;#li."::Ъ

'\,,.?:ii|1.;:
,

ii\-"ац
чt, г о,".

В.В.Морозова

ПриложеЕие к
остаýовпевию

Ад\,lltЕистрацtlи
КрасЕогривеIjского

сельсовета л! 4з
от 03.08,202З г,

Перечень объектов адр9сации

Адрес об"екта адресацил. содерхацийся в

государствеЕЕоN{ адресЕом реестре
Кадас,tровый номср объекта
rtедви}кимости являlоlцеiося

объектом адресации
российская

Фсдерация,Новосибирскмобласть,муниципа[ьпьli1
район,Щоволенский,сельское посе,]lеllие

ltрасноiривеrrский сельсовет. посёлок Красная Грива,

члица Свет-T ая, дом 38 _

54:05:020702:86

российская
Федерация,Новосибирскаяобластьлrувиципаr]ьЕьiЙ

раЙон ДоволенскиЙ,се,]Iьское поселеiiие

Красногривенский се jTbcoBe,r,, посёпок Красная Грива,
лица Светлая, до\,i 1 1

54:05:02070l:91

российская
Федерация,Новосибирскаяобласlt,!\tу1111ципальЕый

райоЕ Доволе!Iский,сельс(ое поселеЕие

Красноiривенский Сельсовет. посёлок КрасЕая Грйва,
лица Светлая, дом 2 кв 14

российская
Федерация,Новосибирскаяобласть,мунIlципаJlь1Iый

рсЙоIi ДоволеЕский,сельс(ое поселевйе

красвогрцвенский сельсовет, посёлок Красная Грива,
лица Светлая, доN{ 2 IiB 12

российская
Федерация,Новосибирскаяобласть,муltliципа[ьяый

раЙоп Дово]IеясI(йЙ.сельское поселение

Краспогривевский сельсовет, посёлок КрасЕая Грива,
лица Светлая, до\t 2 кв 4

54:05:020701 :26 8

росспйская
Федерация,Новосибирс(аяобласть,I1упиципаqьЕый

райоп ДоволеЕс(ий,сельское поселеlJие

КрасЕогривепский сельсовст, 11осёлок Краснм ГриваJ
лица Светлая, доN{ 2 кв 5

российская
Федерацйя,LIовосибирскаяобласть,N(у1IиципальЕьтй

раЙоЕ ДоволеrlскиЙ,сельское fi оселеЕltе

Красноrривенский сельсовет, посёлок Красная Грива, -

лица.Светлая, доN{ 17 кв 2

54i05:020701i27]

российская
Фелерация,Новосибирскаяобласть,пrуtпцllпа]IьЕый

райоl1 Доволенский,сельское поселеIlие

КрасЕоIривеЕский ссльсовет, посёлок Красная Грива,
лица Светлзя, до}, 20

российокая54:05:020701:10З

белераuия.Новосибирскаяоблас l ь_\1) н JLипмьпьiи

райоЕ Доволенский,сельское поселеЕие

краснфивенсrtий сельсовет, посёлок Красвая Грива,

лица Светлая, долl 2З

российская
Федерация,Новосиблрскаяобласть,I1уЕиципапьЕый

райрIr Доволепский,сельскоепоселение
красllогривенский ссльсовет, посёлок Красная Грива,

_tица Светлая, дом 25

54:05:020701:152

российская
Федерацйя,Новосибирскаяобласть,муrиципальяый

район ДоволеЕскиЙ,сельское fi осеJlецие

Красвоiривонский ссльсовеI. посёлок К!асЕая Грива,

,цица Светлая, до\124 кв 2

54:05:020702:298

россййская
Фсдерация,НовосибIIрс(мобласть,муниципальЕый

райоЕ ДоволеЕскиЙ,сельс(ое поселеlIие

Красноiривенскиt''i сельсовет, посёлок Краспая Грива,

лица Набере)l(цая, доiu 19

российtкая
Федера-lия.Ново.,ибирскаяоблас b.]\t) l, иuилiцьh ый

район Доволенский,се,цьсr(ое поселевйе

Красноiриiеясltяй сельсовет, посёпок I(расная Грива,

лица }Iаберепшая, до}"I 2

54:05:020702 i170

российская
Федерацйя,LIовосибирскаяобласть,муЕиципмьнлй

район ДоволеЕскиЙ,сельское посе-rrеЕие

красногривеllский сельсовет, посёлок КрасЕая Грива,

лица НаберепOIая, доNI 1 1

лица Набсре)rciая, доN, 18 кв 2

Российскм
Федерация,Новосибирскаяобласть,муниципальЕый

раЙоfl ДоволенскиЙ,сельс(ое поселеЕие

Красноiривенский сельсовет, посёлоrt Kpacltая Грива,

Российскм
Федерация,Новосибирскаяобласть,муЕиципмьньlй

раЙон ДоволеЕскиЙ,се.rlьское fi оселеЕие

Красноr,ривеrrский сельсовот, лосёпок Красная Грива,
лица [lJберепоlая. дом J

54:05:020702:129

лица Набережная, дом 10

Российс(ая
Федерация,Новосибирскаяобласть,Nlуяиципмьньlй

раЙоЕ ДоволевскиЙ,сельское поселеЕие

КрасЕогрIiвенский сельсовет, посёлок Красная ГриваJ

5,1:05:020702:169

лицi НаберсхЕм, дом 14а

Россййска.lt
Фсдерациr,Новосибирскаяобласть,NlуI]ициfl апьiJый

раЙон ДоволеliскиЙ,сельское посслеfi ие

Красrrогривевский сельсовет) посёлок Красяая Грива,

54:05:020702:176

54:05:020702:171

российская
Федерация,Новосибирскаяобласть,мувllципаБЕый

раЙоЕ ДоволевскиЙ,сельс(ое поселение

Красноiривенский селъсовет, посёлок Краспм Грива,
.Yлица Набере}кЕая, доNl 17 кв 1

российская

Федегяция,Новосибирскаяобласть.лtуllиципапьЕый
район Доволеяский,се]lьское поселение

КрасilогривеIiский селБоовст, fi осёлок Крас1Iм Грива,
yлйца }Iаберепiная, дом 13а _

2,I 54:05:020702:157 российская
Федерация,Новосибирскаяоблас,I,ь,муницппalльЕый

раЙо ДоволеЕский,сельс(оелоселение
КрасногривеЕский ссльсовет, посёлок Красяая Грива,

улица IlаберепGая, доN{ 14 кв 2

22 5,1:05:020702:156 российская
Федерация,Llовосибирскаяобласть,]vtувиципмьный

райоЕ ДоволеIlскиЙ,сельс(ое поселепие

КрасЕогривепский сельсовет, посёлок КраснаrI Грива,

улица Набереrrсjая, доN1 14 кв 1

2з российская
Федерация.НоDосибирскаяобласть,муниципмьный

район ДоволеltскиЙ,сельскоепоселеЕие
КрасногривеЕский сельсовет, посёлок КрасЕая Гри]rа,

улица МолодёпGIая, доNl б кв 2

21 российская
Федорация,Новосибирскаяобласть,N{уЕиципаJIьI$Iй

раЙоЕ ДоволеЕскиЙ,сельское поселедие
Красноrри венски й (слLсове|, | ,,,,ё, пк

Солонцовый, !тица Сол ечвая, дом 10 кв 2

25 54:05:022101:1Зб российская
Федерацrrя,Новосибирскаяобласть jмуниципапьный

рйоЕ ДовоIеЕскиIi,сельское поселеfi ие
Kpacr оrривенс.ий селLсоTс, . lосё.lок

СолоЕцовыli. yлица СолЕечIlая, дом 16 кв 1

26. российская
Федсрация,Новосибирскаяобласть,мувиципмьный

райоll Доволенский,сельское 1Iоселсние
Kp.rcHo ривеltский сельсовег. посё оI'

Солонцовый, улица СолltечЕая, дом 19 кв 2

2J российская
Федерация,LIовосибирскаяобJlасть,]чlунициtlмьЕый

раЙов ДоволеЕский,сельскоо поселеЕие
KpacHor р;вснский сельсове]. посё,]оl,

Солонцовьiй, улица Солнечная, лоN{ 1 кв ]

28 54:05:022101:132 российlская
Федсрация,Новосибирс(аяобласть,NlуltиципLпьнь]й

район Доволснский,сельское посеIIение
l(расr.огривенс"и,l сел ьсове,l _ посёлок

Солоlrцовый. yлица СолЕечЕал. дом 1З кв 2

29 российская
Федерация,l{овосйбирскаяобласть!муIJиципа[ыБIй

район Доволенский,сельское посеJtение
КрасЕогривеяский сельсовет, посёлок

Солонцовьf.r, улица СолllечЕая, дом 4 кв 1

з0 5:!:05:022l01:1з 1 российская
Федерацtiя,Новосибирскаяобласlь,N{уЕиципаль!Iый

раЙоIi Доволеfi скиЙ,сельс(ое поселоние
Красвогривеяский сельсовет, пооёлок

Солонцовый. Yлица СолЕе!шая, доN1 1 l кв 2
jl 54:05:022101:250 росоийская

бдер"циядопосибирскаяобласть,пrупtrципальяьlй
раЙоЕ ДоволепскиЙ,сельскоо поселеЕле

Красногривенски й сельспве l. посёлот

Солонцовый, уллца Солilечная, дом 18 кв 1

з2 российская
Федерация,НовосибIIрскаrIобласть,муfi иципальЕый

раЙо1{ ДоволенскиЙ,сеrlьское fi осслеltйе
Крlсногри венский сельLове I. посёлоl(

t'опонrтопъrй_ члипа ЗаDечпая. доМ 8 r(B 2
российская

Федерация,lIовосибйрскаяобласть,мунllципаJIьItый

райоЕ ДоволенскиЙ,сельское посеJIеIiие

KpacHol риве |ский jельсовет. по"ё-пч
Солонцовый, улица Зiфечная, дом 16 KBl

зз

.]4 5;1:05:022101:1 16 российская
Федерация,Новосйбирскаяобласть,мулtиципальЕь,й

райоЕ ЛоволеЕскиЙ,сельское посе,цеi{ие

КрасЕогривенс(ий сельсовет, посёлоr(

Солонцовьтй, улица Заречная, долt 4 кв 1

з5 54i05:021902:248 российская
Федсрация,Новосибирскаяобласть,муниципalльl1ьIй

райоЕ ДоволевскиЙ,сельское посеIIеЕие

Кр:rсhоlривенс,{ий сс ,ьсове,_ l осё]ок

!анlловская Ферл,та, улица ЦеЕтрапьfiая, дом 9 кв 1

зб 54i05 i021902:247 российская
Федсрация.Новосибирсl(Jяоблэi l ь.\1} н,]Lипмьн,lй

раЙон ДоволенскиЙ,сельскоепосеJIеЕие
KpacHor ривеrrсrиi селLсове l. l,псёлок

!аяиловская Ферма, улица Llе!fрзд!цз:.дgц ]_д9 1

российская
Федерация,I,Iовосибирскмобласть jN{уницtrп&rIьЕый

райоп ДоволеЕский,сельское посоленltе
Красяогривенский сельсовет, посёлок

Дшrиловская Ферпла, улица Новая, дом За

з8 54:05:000000:541 российская
Федорация,}lовосибирскаяобласть,муницfi пмьвьlй

раЙоЕ ДоволеrIс(иЙ,сольское поселеЕие
Красногривенский сельсов9т. rtосёлок

Дапиловскм Ферлtа, улица Iloвaя, дом 2а

з9 54:05:021902:1 13 российская
Федерация,Новосйбирскаяобласть,муЕиципапьЕьтй

раЙоЕ ДоволеЕскиЙ,сельское поселе!lие
КрасЕоIриj]еЕский сельсовет, посёлок

Дапиловская Ферма, улица Новая, дом 6

40 российская
Федерация,Новосибирскмобласть,мунициfi мьЕый

район ДоволенскиЙ,сельское fi осеIение
I{расяоIривеЕский сельсовет j посёлок

Датiиловская Ферfuа, улLlца ЗелеЕая дом 15 кв 1

41 54:05:021902:121 РосOийская
Федерация,Новосибирскаяобласть,N{)1lиципаJIьIIый

раЙон Доволеfi скиЙ,сельское поселеЕие
l(pacbot ривеrrский ссльсовет. r осё]ок

ДаIшловскм Ферма, улица ЗелеЕая доN{ 17 кв 1

42. 54;05:021902:125 россиiiская

Федерация,Новосибирскаяобласть,м)тiиципмьный
райоЕ ДовоiеЕский,сеrlьскос поселеЕие
KplcHol pl веlIский ce-LcoBe,, lосёлок

ДаЕиловская ФеDма. члица ЗелеЕая дом 17 кв 2

4з, российская
Федерация,FIовосибирскаяобlасть,мунициllмьЕьlй

раЙон ДоволеЕскиЙ,сельское поселеЕие
Кр._rсltоt ри чеч;ки й сел ,J,\Be l. посё о,(

ДаЕиловская ФерNlа. улица ЗелеЕая дом 1 1 (в 1

44 54;05:021902;136 российская
Федерация,Новосибирскаяобласть,пlупиципальный

райоп ДоволенскиЙ,сельское поселоЕие
Крlсногривенслий сельсове,.. посёлок

ДаЕйловская ФеDý,Iа. улица IIартизанскм дом 2 кв 2
,15 54:05:021902:1З0 Российскм

Федерация,Новосибирскмобласть,муниципмьlrьiй
раЙоi] ДовопехскиЙ,сольское поселепие
К;зсr оrривенс:и)i (е ьсо 1е.. ло(ё,lоь'.

Даниловская Ферr{а, Yлицi1 Партизанская дом 4 кв 2

]6 российская
Федерацил,Новосибllрскаяобласть,муниципмьЕый

райоЕ ДоволеIiский,сельское лоселеЕие
КрасЕогривснский селБсовет, деровi]я
Сарыбапьпr. улица Набережная. дом 16

4,7 Российскм
Федорация,I Iовосибирскаяобласть,]\{уЕиципа.lьный

район ДоволеIlский,сельское поселеI{ие
КрасfiогривеЕский сельсовет, деревЕя

Сарыбацык. улица Набережная, дом З5 кв 2

48 российская
Федерация,Ilовосибирскаяобласть,Ntуниципмьный

раЙоЕ Доволенс1(иЙ,сельское посел9пие
Красногривенсклй сельсовет, дсревня
Сарыбалык. улица [Iабсреrrtная, долt 24

49 российская
Федсраtlия,l{овосибирскаяобласть,муниципальttьlй

рейон Доволенский,ссльскоепоселеЕие
КраспогривсЕский сельсовет! деРевЕя

Сарыбмьiк.,улица НаберехЕая, дом ЗЗ

50 54:05:022002:92 российская
Федерация,Новосибирскаяобласть,N{уltиципмъЕылi

раЙоtI ДоволсЕсriиil,сельское поселеЕие
Красяогривенский сельсовет, деревЕя

Сарыбмык, yлица НабережЕая, дом з9 кв ]

51 российская
Федерация,[Iовосибирскаяобласть,муЕиIlипмъньтй

раЙоя Доволенский,сельское поселение
Красr.rогривенский сельсовет, деревЕя

Сарыбмык, улица Набереr(llая, доN{ 28 кв 1

52 российская
Федерация,Новосибирскаяобласть,NIуниципальный

райоfi ДоволеЕскпЙ,сельс(ое посе,цеЕие
Красногривенский сельсовет, деревпя

Сарыбмьтк. члица Набереrtная. доN,I 43 кв 1

5з 5.1:05:022002:85 россиiiская

Фе,ера Lия.Новосиби гс,rlяоблdс ]l,,Il},Iиuи пп_г опыи

раЙон ДоволехскиЙ,сельс(ое посепеЕие

KpacEoIpliBefi ский сепьсовет, дерсвIJя

ыбмы*. ул"ца Наб"реrкная, дом 4З кв 2

российская
Федерация,I-{овосибирскаяобласть,NlуниципальЕый

район Доволенский,сельское поселеЕие

Красrrогривенский ссльсовет, дереввя
лиuа Набереяrrrая, допл 3 кв 1

российская
Федерацил.Новосибирскаяобласть,},уllицип,Lпьный

раЙо1I До]rолеlIскйЙ,се]lьское поселеrjИе

КрасЕоrривепский сельсовет, деревfi я

Сарыбмык, улица Наберехная, лом 33

Федерация,}Iовосибирскаяоб,Iасть)ItунIrl{ипмьньlй
раЙоЕ ДовоIеЕскиЙ,сельское поселенfiе

ЦасноIривенский сельсовет, деревllя
ая, дом 47 кв 1

5 4.05:022а02|'71

российская
Федерация,Новосибирскаяобласть,NIуяиципапьЕый

раЙоЕ Доволенский,сельское поселение

КрасllоIрrtвеЕс(ий сельсовет, деревня
Сарыбмык, улица НабережЕая, дом 8

российская
Федерация,llовосибирсrФяобласть,]Vlуниципмь ьй

райQн Дово:rенскиЙ,сельское поселеЕие

Красfi оrрltвенский сельсовет, деревня
ыбrтык. члица Набе]эеirtяая, дом 2 кв 1

54:05:022101:216

российская
Фелерациr,Новосибирскаяобтtасть,муниципмыIьlй

раЙон ДовопеЕс(иЙ,сельское поселеЕIiе

КрасцогривеЕский ссльсоветJ деревЕя

-лица Новая, дом 11

росситiская
Федерачия,LIовосибирскаяобласть,N{уялципапьный

раЙоiJ ДоволевскиЙ,сельское поселеllие
КрасIIогривенский сельсо]rет, деревня

Са]]ьтбiапык, улица Новая. доN1 10

российская
Федерация,Llовосибrrрскаяобласть,мунrtципаБIiый

райоЕ Доволеlrский,сельское поселение

Крitсногривепский cejlbcoBeT) деревня
Сарыбапык, члица 1-Iовая, дом 14

российская
Федорация,Новосибирскаяобласть,муltиципапьньlй

раЙон ДоволенскиЙ,сельскоепосслеltие
Красfiогривснс(ий сельсовет, деревяя

лица Новая, до\I б кв l
российская

Федерация,Llовосибllрскаяобласть,мувлципапьЕый
раЙо11 ДоволсЕскиЙ,се-цьское посеJтение

Красяогривенский сеrtьсовет, деревЕя
лица Новая, дом 12

54:05:022001i9з

б.д"ЙЙtrБ"сr,йй;б;"сть,муЕицип€lлъяый
райоЕ Доволе{скfiй,сельское поселеяие

Красяоrривеrrскяй сельсовет, деревня
СаоЙмык. улица Новая, дом 9

Федерация,Новосибирскаяобласть,мlrrициI1мьЕый
район Доволенский,сельсl(ое поселение

КрасвогрйвеIrсхий сельсовет, деревЕя

сарыбмык, улица Нов!Дщщ_]!

54:05:022002:78